
 

Referat lagledermøte 1- 2019 
 
Møtte forbundsstyret: Jan Gjennestad, Terje Natland, Johnny Skjoldal, Anita Jensen 
Lisa Pickersgill- Forbundssekretær 
 
Tilstede under punkt 1: Fungerende daglig leder Liv Janne Drange 
 
Møtte lag: BOT, Nordhordland, Kvinnherad, Os, Firda, Arna, Sogn, Voss, Fana. 
 
Sted: VIP rommet, Bergen Travpark 
Tid: Tirsdag 23.04.19 kl.18.00 
 
Saksliste 
 

1. Presentasjon og status Bergen Travpark-Ved fungerende daglig leder 
Fungerende Daglig Leder Liv Janne Drange presenterer seg selv, og sin bakgrunn i sporten. 
Hun forteller om status på Bergen Travpark, hva som har vært jobbet med og hva planen 
videre er. Hun presiserer viktigheten med å få tilbake miljøet på Bergen Travpark, og ønsker 
at grasroten skal være med å bidra. Et av prosjektene som jobbes med nå er å holde 
travkroen åpen om lørdagene for å få tilbake litt av det sosiale. Dette er gjerne noe som 
kunne gått på rundgang på lagene, da det blir mye på enkelt personer.  
Det skal være en felles dugnad på Bergen Travpark tirsdag 07.05 og hun og forbundet 
oppfordrer alle lag til å stille og gjøre en innsats for anlegget.  
Det er også starten en dialog med en Islandshest klubb som ønsker å benytte indre bane til 
konkurranseridning, og i den forbindelse kan bidra til utbedring av indre bane, og vi vil da 
gjerne også få til en ridebane. Travskole er også et tema som jobbes med, og forhåpentligvis 
så vil arrangementer som er planlagt i 2019 gi Bergen Travpark mer kapital til å kunne 
gjennomføre prosjekter som travskole. Hun kan også informere om at fra 09 mai, så har 
løpstidene endret seg tilbake til at siste løp går 21.13. Dette er en gladnyhet for de som har 
lang reisevei.  
 
Spørsmål fra salen: Ønske om at banen og rettstrekkene skal være harvet om lørdagene. 
Kanskje kan travlagene sponse noen lørdager?  
Svar: Det er en kjempe flott ide og forbundssekretær og daglig leder ser på løsninger. 
 
Spørsmål fra salen: Hvem som skal kontakter dersom man har spesielle ønsker på en 
kjøredag, som for eksempel å ha med seg en ekstra hest? 
Svar: Ta kontakt med administrasjonen og de vil sørge for å formidle informasjonen videre til 
riktig person. 
 
Spørsmål fra salen: Rengjøring av gjestestallen burde vært skjerpet. De som ikke gjør reint 
etter seg bør få bøter. 
Svar: Dette er noe som jobbes med og det er nå kommet en sjekklliste på gjestestallen som 
skal gjennomgås før og etter kjøring. 
 



 
2. Høstkonferanse 2019 

Vestenfjeldske Travforbund har ansvar for å arrangere høstkonferansen i 2019. Forbundet 
legger frem ide om å ha konferansen i utlandet, og ønsker å høre innspill fra lagene. 
Det kommer frem forslag på å reise til Billund, og dersom det ikke fungerer så er et forslag å 
ha det på Voss.  
Kari Agerli undersøker muligheten for å reise til Billund 27-29 september, da Billund har 
travkjøring fredag 27.09.19. 
 
Så plan for høstkonferanse 2019: 
Plan A: Billund 
Plan B: Voss 
 

3. Oppsummering generalforsamling Bergen Travpark AS 
Forbundsleder forteller om generalforsamlingen til Bergen Travpark AS som var onsdag 
10.04.19. Forbundet har fått inn et medlem i styret, Johnny Skjoldal, og håper 
informasjonsflyten og samarbeidet vil bli bedre. Styret har også fått ny leder i form av Per 
Dag Hole. Ønske fra forbundet er mer samarbeid med styret i Bergen Travpark AS og går året 
videre med blanke ark.  

Videre forteller forbundsleder litt om økonomien til Bergen Travpark AS og hva utfordringer 
vi står ovenfor i 2019.  

 
4. Generalforsamling DNT 

Forbundsleder forteller om prosessene som har vært rundt valget som skal foretas på 
generalforsamlingen i DNT. Travlagene forteller så hva de tenker om valg av leder og hvem 
forbundet bør stemme på. Travlagene mener at når innstillingen til nytt styret er satt, så bør 
valgkomiteen og medlemmene forholde seg til denne og ikke gjøre endringer kvelden før. 
 
Det var spørsmål fra travlagene om at det ønskes en presisering av medlemskontingent 
sakene, da dette er uklart hva som er et betalende medlem og hva som gjelder voksen og 
barn. Forbundslederen tar dette med seg til generalforsamlingen.  
 

5. Innkomne saker 
Ingen innkomne saker 

   
 
 
Møtet ble hevet kl. 20.30 
 

Lisa Pickersgill, referent 
 
 
 
 
 
 

 


